
)bjednatel:
eská republika - Ministerstvo obrany

ychonova 221/1,160 00 Praha 6

•jímž jménem jedná

íditel Armádního sportovního centra DUKLA

Ik. Mgr. Pavel Benc

od Juliskou 1

oštovní schránka 59

60 41 Praha 6 - Dejvice

60162694

UČ CZ60162694

•anka ČNB - pobočka 701 - Praha 1

Ičet: 404881/0710

OBJEDNÁVKA č. 158/2021 -1373
Uvedené číslo objednávky uvádějte na veškeré korespondenci,

dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou.

Poskytovatel

Sídlo:

1Č:
DIČ:
Účet:

Tel:

e-mail:

AUTOPNEU URBAN s.r.o.

Opavská 801/8a
639 00 Brno

______

bjednáváme u Vás:

DOř.Č. Předmět plnění Počet ks
Cena za ks bez

DPH

Cena celkem bez

DPH
DPH 21%

Cena celkem

s DPH

1

Pneumatika zimní 185/75R16C

104/102S s parametry: index spotřeby

C, Index přilnavosti na mokru E,

hlučnost 72dB nebo lepší

12

2

Ráfek kola pro Ford Tranzit Custom

(varianta/verze:

BLFC1EBX/S9WRCSAED) 6,5Jx16

ET60,0, rozteč 5x160, se snímačem

tlaku v pneumatice.

12

3

Pneumatika zimní 185/75R16C

104/102R s parametry: index spotřeby

D. Index přilnavosti na mokru D,

hlučnost 73dB nebo lepší

16

4

Ráfek kola pro Ford Tranzit

(varianta/verze:

BLFC1ECX/G9WTBSAED) 6,5Jx16

ET60.0, rozteč 5x160, se snímačem

tlaku v pneumatice.

16

5

Pneumatika zimní 215/65R16C

109/107T s parametry: index spotřeby

C, Index přilnavosti na mokru E,

hlučnost 72dB nebo lepší

4

6

Pneumatika zimní 215/65R15C

104/102T s parametry: index spotřeby

C, Index přilnavosti na mokru E,

hlučnost 72dB nebo lepší

4

?na celkem bez DPH

PH 21 % celkem

ENA S DPH CELKEM 140 214,80 Kč



Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady které poskytovateli s plněním zakázky vzniknou např dopravné, cena revize atd. Cena je

konečná a nejvýše přípustné!

Ceny u položek č. 2 a 4 zahrnuje cenu ráfku včetně snímače tlaku v pneumatice !!!!
Položky 1 a 2 a 3 a 4 požadujeme dodat ve smontovaném stavu, včetně vyvážení kol!!!

záruka
(měs)

Způsob dodání Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodáni nejpozději do:

6 poskytovatelem
I

12.11.2021

Obchodní podmínky:

Objednatel a poskytovatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník.
Objednatel a dodavatel uzavírají tento smluvní vztah podle § 2326 a násl zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. V případě prodleni dodavatele s dodáním
služby ve sjednané Ihúté je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý započatý den prodleni, až do řádného splněni závazku.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní
strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně
a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Adresa pro doručení faktury a poštovních zásilek Místo plnění:

Armádní sportovní centrum DUKLA Autopark ASC DUKLA,

Pod Juliskou 1 Generála Píky 1

Poštovní schránka 59 160 00 Praha 6

160 41 Praha 6 - Dejvice

Bez potvrzené objednávky nebude nákup realizován!
Poskytovateli vzniká nárok na vystavení faktury po řádném provedení objednané služby služby a řádném předání 11

Splatnost faktury. ks záchranných přístrojů Cypres Expert 2 v místě plnění. Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doručení
objednateli

ředitel Armádního sportovního centra DUKLA Jednatel


